
Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

§3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Programów Obszarów Wiejskich 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od dnia 1 maja 2025 r.

UCHWAŁA NR ^^^6/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO 
z dnia -2^^ czerwca 2025 r.

w sprawie przyjęcia do stosowania procedury Wykorzystanie narzędzi Arachne i Skaner przez 
Samorzgd Województwa Opolskiego w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania 
Odporności.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 581), art. 14li ust. 1-2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 198), a także § 4 ust. 9 umowy zawartej w dniu 
13 września 2024 r. pomiędzy Ministrem Rolnictwa i Rozwoju Wsi, a Samorządem Województwa 
Opolskiego w sprawie powierzenia części zadań związanych z realizacją inwestycji B3.1.1 i B3.3.1 
(obszar B) w ramach planu rozwojowego (Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności), 
zmienionej aneksem z dnia 16.01.2025 r.. Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

Przyjmuje się do stosowania procedurę Wykorzystanie narzędzi Arachne i Skaner przez Samorzgd 
Województwa Opolskiego w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności - wersja 
nr 4, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Traci moc uchwała nr 2463/2025 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 1 kwietnia 2025 r. 
w sprawie przyjęcia do stosowania procedury Wykorzystanie narzędzi Arachne i Skaner przez 
Samorzgd Województwa Opolskiego w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania 
Odporności.


